TERMO DE CONTRATO Nº 001/2012/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: ESTADO  DE  MATO  GROSSO,  por  intermédio  da  SECRETARIA  DE
ESTADO  DE  FAZENDA, inscrita  no  CNPJ  n.  03.507.415/0005-78

CONTRATADA: POLO  AR  CONDICIONADO  SERVIÇOS  DE  REFRIGERAÇÃO
LTDA

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de remoção,
remanejamento, instalação e manutenção preventiva  e  corretiva  com  ferramental
necessário  e fornecimento  de  peças  novas  sob  demanda,  para  os  sistemas  de  ar
condicionado  central,  split  e  de janela  do  Edifício-Sede,  Agências  e  Postos  Fiscais  da
Secretaria  de  Estado  de  Fazenda.

VALOR CONTRATADO: R$ 409.944,23 (quatrocentos e nove mil, novecentos e quarenta e
quatro reais e vinte e três centavos)

VIGÊNCIA: 12  (doze)  meses,  com  início  no  dia  02  de janeiro de 2012 e término previsto
para o dia 02 de janeiro de 2013